78181507 1 E48

Servicio de
lubricación
cambio de
aceite y
filtros
lavado y
engrasado
Desmontar
múltiple de
escape y
turbo para
cambio de
junta
Kit de
filtros aceite
CF4 15W40
R2 Sh

$11,677.59 $11,677.59

Subtotal: $11,677.59

IVA (16%) $1,868.41

Total: $13,546.00

TRECE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y
SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|be47b35b-4e1c-4c26-bf48-992d1a01619b|2023-04-
10T19:05:21|F